（コード番号　１７４３　東証スタンダード・福証）

１． 2022年９月期通期連結業績予想値の修正（2021年10月1日～2022年９月30日）

（単位：百万円）

２． 修正の理由

以　上

77.0 84.4

182

  2022年９月期の連結業績予想につきましては、大型工事が順調に進捗したことや受注高が堅調に推移したこと

工事原価の圧縮が図られたため、前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
      様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

（ご参考）前期実績（2021年9月期） 10,547 1,208 1,226 643 848 45

増 減 率 ( % ) 9.5 72.1

により、売上高が予想を上回る見込みであります。

増 減 額 (B-A) 900 315 351

今 回 発 表 予 想 ( B ) 10,372 723 767

百万円

435

百万円

91416 253 333

経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

574 51

百万円

電 話 番 号 （099）229－8181

円 銭

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

9,471 408

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社において、最近の業績の動向を踏まえ、2021年11月12日に公表しました2022年９月期（2021年10月１日

～2022年９月30日）通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益

　各利益項目につきましては、売上高の増加に加え、大型工事における利益率の好転や自社機材の活用等により

2022年8月12日

各　　位

会 社 名 コーアツ工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長　出 口 　稔

問 い 合 せ 先

責 任 者 役 職 名 取締役管理本部長

氏 名 種 子　 和 人